АДМИНИСТРАЦИЯ
ВЕРХ-УРЮМСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ЗДВИНСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ
От 06.06.2022  № 15-ра
Об определении должностных лиц

	В соответствии с  пунктом 10 плана-графика реализации Концепции перехода к предоставлению 24 часа в сутки 7 дней в неделю абсолютного большинства государственных и муниципальных услуг без необходимости личного присутствия, утвержденной распоряжением Правительства   Российской   Федерации  от   11.04.2022 № 837-р во исполнение абзаца третьего подпункта «ж» пункта 1 перечня  поручений по реализации Послания Президента Российской Федерации Федеральному Собранию Российской Федерации от 21 апреля 2021 г., утвержденного Президентом Российской Федерации 2 мая 2021 г. № Пр-753:
1. Определить должностное лицо администрации Верх-Урюмского сельсовета Здвинского района Новосибирской области, ответственное за качество предоставляемых муниципальных услуг заместителя главы администрации  Коневу Л.В.
         2. Признать утратившими силу распоряжение администрации Верх-Урюмского сельсовета Здвинского района Новосибирской области № 40-ра от 24.12.2013 «О назначении ответственного лица за качество оказания муниципальных услуг»
    3. Разместить данное постановление на официальном интернет-сайте администрации  Верх-Урюмского сельсовета Здвинского  района Новосибирской области.

    4. Контроль за исполнением распоряжения оставляю за собой.

Глава Верх-Урюмского сельсовета                                    И.А.Морозов